Concepto

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores
CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del
Ejercicio
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

Variaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonio Neto del Ejercicio
RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto Final
del Ejercicio 2022

Cambios en la Hacienda Puablica /
Patrimonio Neto del Ejercicio 2023
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

DONACIONES DE CAPITAL

Variaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonio Neto del Ejercicio

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

Saldo Neto en la Hacienda Piblica /
Patrimonio 2023

Gobierno del Estado de Oaxaca
UR: 131 - SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD, ENERGIAS Y SOSTENIBILIDAD
Estado de Variacion de la Hacienda Pablica
Del1® al 31 de ENERO de 2023 y 2022
(Pesos)

Hacienda Pablica/ Patrimonio Exceso o Insuficienciaenla

Contribuido Generado Actualizacion de la Hacienda
Ejerc. Ant. Del Ejercicio Pdblica/Patrimonio

1] -958 0 0

0 -958 0 0

2,624,700 0 0 0

2,624,700 0 0 0

0 0 43,267,254 0

0 0 34,837,583 0

0 0 8,429,671 0

2,624,700 -958 43,267,254 0

3,961,163 0 0 0

2,509,042 0 0 0

1452,121 0 0 0]

1] 1] -89,370 -958

0 0 26,690,800 0

0 0 -26,780,171 0

3,961,163 0 1 -89,370 -958

r-

.:- T
At |
TR
-

|

" 4

OAXACA
Total

-958
-958

2,624,700
2,624,700

43,267,254
34,837,583

8,429,671
45,890,996

3,961,163
2,509,042
1,452,121

-90,329

26,690,800

-26,780,171

3,870,834

LIC. JOSUE DENISSE GONZALEZ MARISCAL p

FE DELA UNIDAD ADMINISTRATIVA

Paginal/l




Concepto

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores
CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del
Ejercicio
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

Variaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonio Neto del Ejercicio
RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRD/
DESAHORRD)

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final
del Ejercicio 2022

Cambios en la Hacienda Puablica /
Patrimonio Neto del Ejercicio 2023

ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO
DONACIONES DE CAPITAL

Variaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonio Neto del Ejercicio

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRD)

Saldo Neto en la Hacienda Pablica /
Patrimonio 2023

Gobierno del Estado de Daxaca

UR: 131 - SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD, ENERGIAS Y SOSTENIBILIDAD

Estado de Variacion de la Hacienda Publica
Del 1° al 28 de FEBRERO de 2023 y 2022
(Pesos)

Hacienda Padblica/ Patrimonio

Contribuido Generado

Ejerc. Ant. Del Ejercicio
0 -958 0
0 -958 0
2,624,700 0 0
2,624,700 0 0
0 0 43,267,254
0 0 43,267,254
0 0 0
2,624,700 -958 43,267,254
3,961,163 0 0
2,509,042 0 0
1,452,121 0 0
0 0 -2,361,608
0 0 -2,361,608
0 0 0
3,961,163 / 0 -2,361,608

Piblica/Patrimonio

Exceso o Insuficienciaenla
Actualizacién de la Hacienda

-958

-958

JOEN)
;ignw

o
T r B

H

OAXACA

i
}

Total

-958
-958

2,624,700
2,624,700

43,267,254
43,267,254

0

45,890,996

3,961,163
2,509,042
1,452,121

-2,362,566

-2,361,608

0

1,598,597

LIC. JOSUE DENISSE GONZALEZ MARISCAL

Paginal/l




Gobierno del Estado de Oaxaca

r

UR: 131 - SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD, ENERGIAS Y SOSTENIBILIDAD ...—.E fi&r
Estado de Variacién de la Hacienda Publica 3 Taas u
Del 1’ al 31 de MARZO de 2023 y 2022 e gy
(Pesos) OAXACA
Hacienda Pdblica/ Patrimonio Exceso o Insuficiencia en la
Concepto Contribuido Generado Actualizacién de la Hacienda Total
Ejerc. Ant. Del Ejercicio Pablica/Patrimonio
R.ecll.fil.:al:lones Fle Resultados de o 958 o 0 958
Ejercicios Anteriores
CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES 0 -958 0 o] -958
P_alrnpfmln Neto Inicial Ajustado del 2,624,700 0 o 0 2,624,700
Ejercicio
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO 2,624,700 0 0 0 2,624,700
Vari.acionles dela Haci.end? .Pﬂblil:a / 0 0 43,267,254 0 43,267,254
Patrimonio Neto del Ejercicio
RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES 0 0 43,267,254 0 43,267,254
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ 0 0 0 0 0
DESAHORRD)
Ha:lend? I?ubllca / Patrimonio Neto Final 2,624,700 -958 43,267,254 0 45,890,996
del Ejercicio 2022
Cambios en la Hacienda Piblica /
Patrimonio Neto del Ejercicio 2023 Fiallea g g 2 ArRallis
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO 2,509,042 0 o] 0 2,509,042
DONACIONES DE CAPITAL 1,452,121 o] 0 0 1,452,121
Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio 0 0 3,508 o 2,362,566
RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES 0 0 -2,361,608 0 -2,361,608
RESULTADOS DEL EJERCICIO (RHORRO/
DESAHORRD) o 0 ) 2 L g
Saldo Neto en la Hacienda Pablica / It i
Patrimonio 2023 3,961,163 1 0 | -2,361,608 -958 1,598,597

LA UNIDAD ADMINISTRATIVA 1A

LIC. JOSUE DENISSE GONZALEZ MARISCAL ol - MTRA. KARME UNDA HARP

Paginal/1




