## Gobierno del Estado de Oaxaca UR: 131 - SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD, ENERGÍAS Y SOSTENIBILIDAD Estado de Variación de la Hacienda Pública Del 1° al 31 de ENERO de 2023 y 2022 (Pesos)



Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio			Exceso o Insuficiencia en la	
	Contribuido	Generac	ob	Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
		Ejerc. Ant.	Del Ejercicio		
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	-958	0	0	-958
CAMBIOS EN POLÍTICAS CONTABLES	0	-958	0	0	-958
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio	2,624,700	0	0	0	2,624,700
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO	2,624,700	0	0	0	2,624,700
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio RESULTADOS DE EJERCICIOS	0	0	43,267,254	0	43,267,254
ANTERIORES	0	0	34,837,583	0	34,837,583
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0	8,429,671	0	8,429,671
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2022	2,624,700	-958	43,267,254	0	45,890,996
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2023	3,961,163	0	0	0	3,961,163
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO	2,509,042	0	0	0	2,509,042
DONACIONES DE CAPITAL	1,452,121	0	0	0	1,452,121
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio	0	0	-89,370	-958	-90,329
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0	0	26,690,800	0	26,690,800
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0	-26,780,171	0	-26,780,171
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2023	3,961,163	0	-89,370	-958	3,870,834

JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

LIC. JOSUÉ DENISSE GONZÁLEZ MARISCAL

COMERTIO DEL ESTADO
MENTO ADEL ESTADO
MENTO ADEL ESTADO
MENTO ADEL ESTADO
PAGINALIA DE LEURO AMBIENTE
SOCRAFERIDO, AMBIENTO Y SOSTENIOLIDAD
PAGINALIA 2.028

MTRA. KARIME UNDA HARP

## Gobierno del Estado de Oaxaca UR: 131 - SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD, ENERGÍAS Y SOSTENIBILIDAD Estado de Variación de la Hacienda Pública Del 1° al 28 de FEBRERO de 2023 y 2022 (Pesos)



Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio			Exceso o Insuficiencia en la	
	Contribuido Generado		do	Actualización de la Hacienda	Total
		Ejerc. Ant.	Del Ejercicio	Pública/Patrimonio	
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	-958	0	D	-958
CAMBIOS EN POLÍTICAS CONTABLES	0	-958	0	0	-958
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio	2,624,700	0	0	0	2,624,700
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO	2,624,700	0	0	0	2,624,700
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio	0	0	43,267,254	0	43,267,254
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0	0	43,267,254	0	43,267,254
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0	0	0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2022	2,624,700	-958	43,267,254	0	45,890,996
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2023	3,961,163	0	0	0	3,961,163
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO	2,509,042	0	0	0	2,509,042
DONACIONES DE CAPITAL	1,452,121	0	0	0	1,452,121
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio	0	0	-2,361,608	-958	-2,362,566
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0	0	-2,361,608	0	-2,361,608
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0	0	0	C
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2023	3,961,163	0	-2,361,608	-958	1,598,597

JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

LIC. JOSUÉ DENISSE GONZÁLEZ MARISCAL

Paginal 1

SECRETARIA

MTRA. KARME UNDA HARP

## Gobierno del Estado de Oaxaca UR: 131 - SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD, ENERGÍAS Y SOSTENIBILIDAD Estado de Variación de la Hacienda Pública Del 1° al 31 de MARZO de 2023 y 2022 (Pesos)



	Haci	enda Pública/ Patrimonio	Exceso o Insuficiencia en la		
Concepto	Contribuido Generado		lo	Actualización de la Hacienda	Total
		Ejerc. Ant.	Del Ejercicio	Pública/Patrimonio	
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	-958	0	0	-958
CAMBIOS EN POLÍTICAS CONTABLES	0	-958	0	0	-958
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio	2,624,700	0	0	0	2,624,700
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO	2,624,700	0	0	0	2,624,700
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio RESULTADOS DE EJERCICIOS	0	0	43,267,254	0	43,267,254
ANTERIORES	0	0	43,267,254	0	43,267,254
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0	0	0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2022	2,624,700	-958	43,267,254	0	45,890,996
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2023	3,961,163	0	0	0	3,961,163
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO	2,509,042	0	0	0	2,509,042
DONACIONES DE CAPITAL	1,452,121	0	0	0	1,452,121
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio	0	0	-2,361,608	-958	-2,362,566
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0	0	-2,361,608	0	-2,361,608
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0	0	0	C
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2023	3,961,163	0	-2,361,608	-958	1,598,597

JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

LIC. JOSUÉ DENISSE GONZÁLEZ MARISCAL

Páginal/1

SECRETARIA

MTRA. KARIME UNDA HARP